



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving - PWGSC

Voir dans le document/

See herein

NA

Québec

NA

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
TPSGC/PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Title - Sujet Social Support Services Migrant | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation B7525-210021/A | Amendment No. - N° modif. 003 |
| Client Reference No. - N° de référence du client B7525-210021 | Date 2020-11-10 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCL-052-18013 | |
| File No. - N° de dossier QCL-0-43066 (052) | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2020-11-19 Heure Normale du l'Est HNE | |
| F.O.B. - F.A.B. | |
| Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Proulx, Jean-R. | Buyer Id - Id de l'acheteur qcl052 |
| Telephone No. - N° de téléphone (418) 905-0629 () | FAX No. - N° de FAX (418) 648-2209 |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

N° de l'invitation - Solicitation No.

N° de la modif - Amd. No.

Id de l'acheteur - Buyer ID

B7525-210021/A

003

QCL052

N° de réf. du client - Client Ref. No.

File No. - N° du dossier

N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

B7525-21-0021

QCL-0-43066

1 - Enquiries - Bid Solicitation - Clause # 2.4

To ensure consistency and quality of information provided to bidders, significant enquiries received and the replies to such enquiries will be provided simultaneously to bidders to which the bid solicitation has been sent, without revealing the sources of the enquiries.

Here are questions which we have received until now:

| | |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Question 6 : | kindly confirm that the IRCC will secure all accommodation sites within Lacolle region and the Greater Montreal Area |
| Answer 6 : | IRCC is responsible for securing all accommodation sites across Canada including those in Lacolle or Montreal. |

| | |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Question 7 : | What will the layout of the food distribution be - buffet style or bagged meals? |
| Answer 7 : | Meals are prepared in advance by the hotel and distributed by the support services staff directly to the asylum seekers at their room (at the door of the room, on a set schedule). This may vary slightly from one site to another based on local conditions and food service offering. |

| | |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Question 8 : | <p><i>" the bidder must demonstrate their understanding of the project requirement. This will include the description of how the potential increase of 75 Asylum Seekers claims per day up to a maximum of 900 AS's on site"</i></p> <p>Does this text mean that there will be a <u>minimum</u> increase of 75 asylum seekers in addition to the base on any given day or a <u>maximum</u> increase of 75 asylum seekers in addition to the base on any given day ?</p> |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

N° de l'invitation - Solicitation No.

B7525-210021/A

N° de la modif - Amd. No.

003

Id de l'acheteur - Buyer ID

QCL052

N° de réf. du client - Client Ref. No.

B7525-21-0021

File No. - N° du dossier

QCL-0-43066

N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

| | |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Answer 8 : | Volumes of asylum seekers requiring IRCC to support with their self-isolation are unpredictable and current volumes of claimants on site varies from day to day. The expectation is the contractor can be prepared for potential sustained increases of up to 75 asylum seekers per day up to a maximum of 900. |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

All other terms and conditions of the solicitation remain the same.